
UCHWAŁA NR XLV/540/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości stanowiące własność 
Gminy Żnin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 9941)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, z tymi samymi dzierżawcami, których 
przedmiotem są te same nieruchomości rolne stanowiące własność Gminy Żnin, dla których ważność umów 
wygasa w dniu 31 sierpnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650 i poz. 1000.

Id: 6E7FCD9C-819C-4931-AC5A-6B2C75A1E124. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości rolne stanowiące własność Gminy Żnin zostały oddane w dzierżawę na podstawie

odrębnych umów. 35 umów wygasa w dniu 31 sierpnia 2018 r. Stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku

z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, Rada Miejska w Żninie

może udzielić zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z tymi samymi dzierżawcami, których

przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Gminy Żnin.

Id: 6E7FCD9C-819C-4931-AC5A-6B2C75A1E124. Uchwalony Strona 1




